
Příloha č. 1 Výzvy  č. 36/2024 Dynamického nákupního systému P23V00000322 ‐ UK 1.LF ‐ Dodávky chemikálií a kitů ‐ Popis předmětu plnění 
a Cenová nabídka 

Číslo smlouvy 2023K-0025

Účastník ve sloupci "D " Nabídnuté plnění účastníkem"  může využít vlastní přílohy a prokázat plnění dalšími listy v nabídce.

Číslo 
položky

Položka ‐ Popis položky ‐ 
předmětu plnění 

Technická specifikace

Nabídnuté plnění účastníkem ‐ popis zboží nebo 
webový odkaz nebo stránka katalogu musí plně 
odpovídat min. požadavkům zadavatele na 
položku ve sloupci B a C (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)

Katalogové číslo 
nabízeného zboží 

(VYPLNÍ ÚČASTNÍK)
   Počet ks  Měrná jednotka

 Cena za jednotku bez 
DPH v Kč ‐ závazná 
jednotková cena bez 

DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

 Sazba DPH 
v %          

(VYPLNÍ 
ÚČASTNÍK) 

 Cena DPH za 
měrnou jednotku v 

Kč 

 Cena za 
jednotku s DPH 

v Kč  

 Celková cena bez DPH v 
Kč (pro účely hodnocení) 

 Celková cena DPH v 
Kč 

 Celková cena s DPH v Kč  

 Jen pro účely 
fakturace ‐ 

Nabídnuté balení, 
způsob balení 
(např. bal., 1 
karton  )           

VYPLNÍ ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely 
fakturace ‐ Počet 

měrných 
jednotek v 
nabídnutém 

balení (např. 100 
ks/bal.)          
VYPLNÍ 

ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely 
fakturace ‐ 

Jednotková cena v 
Kč bez DPH za 1 

balení.             
Tato cena nemá 
vliv na výslednou 
hodnocenou 

nabídkovou cenu a 
pořadí účastníků.  

1

Kit pro kultivaci pericytů  
od výrobce ScienCell, Cat. 
No. 1201, 
PM (Pericyte Medium), 
500ml

Kit obsahuje :500 ml of basal PM medium, 10 ml of 
fetal bovine serum (FBS, Cat. No. 0010), 5 ml of 
pericyte growth supplement (PGS, Cat. No. 1252), 
and 5 ml of penicillin/streptomycin solution (P/S, 
Cat. No. 0503).Médium PM používáme dlouhodobě 
pro odvození a kultivaci pericytů z lidských 
mozkových nádorů. Médium vyhovuje požadavkům 
kultivace pro podmínky našeho výzkumu, což se týká 
jak odvozování kultur, tak možné délky kultivace 
buněk pro po sobě následující  pokusy .

https://sciencellonline.com/pericyte‐
medium/ 1201 15 ks 5 800,00 21 1 218,00 7 018,00 87 000,00 18 270,00 105 270,00 1 bal 4ks/1 bal 5 800,00

Výsledná nabídková cena v Kč včetně všech nákladů (např. dopravné, balné, náklady na pojištění, inflační vlivy, clo, sleva z ceny apod). 87 000,00 18 270,00 105 270,00

Účastník zadávacího postupu uvede jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč s tolika desetinnými místy za desetinnou čárkou tak, aby počet desetinných míst se vždy shodoval s počty desetinných míst uváděných v účastníkově (dodavatelově) účetním programu, a to zejména fakturačním programu, resp. ceny uvedené v nabídce do konce lhůty pro podání nabídek se musí 
shodovat i vč. počtu desetinných míst s cenami uvedenými vybraným dodavatelem na faktuře, kterou vyúčtuje cenu zboží po jeho dodání zadavateli!

Pro fakturaci ‐ Nemá vliv na hodnocení

Médium od výrobce ScienCell, Cat. No. 1201, je potřeba pro dlouhodobou kultivace pericytů tak, aby byly zachovány podmínky návaznosti podmínek pokusů. Složení PM média je specifické pro dodávající firmu, šarže séra (FBS) je dlouhodobě dodávána stejná, při změně  šarže séra jsou dodrženy podmínky pro 
výběr séra tak aby vyhovovalo kultivaci pericytů, růstové supplementy jsou vytvořeny výrobcem ScienCell speciálně pro kultivaci pericytů a složení tohoto růstového supplementu  je obchodním tajemstvím výrobce. V mezidobí jsme pro kultivaci zkoušeli použít Kit pericitárního média od výrobce INNOPROT. Práce  
s oběma médii probíhaly souběžně po dobu jednoho roku. Buňky v se v daném médiu z nádorů špatně odvozovaly , nebyla možná kultivace po dostatečný počet pasáží tak aby bylo možno provést plánované pokusy . Proto médium od výrobce INNOPROT nevyhovělo podmínkám našeho výzkumu.Technická 
specifikace poptávaného plnění tak je v sozuladu s § 36 odst. 1 ZZVZ jakož i s ustálenou rozhosdovací praxí ÚOHS a relevantní judikaturou správních soudů.

Minimální technické specifikace, pokud není uvedeno jinak                      


